

Årsredovisning

för

E-mine AB

559424-9301

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tormod Langballe Hardenberg, Styrelseledamot
2026-02-12

Styrelsen och verkställande direktören för E-mine AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet företrädesvis inom IT, digitalisering och intelligenta transportsystem.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023 (10 mån)
Nettoomsättning	7 499	3 349	923
Resultat efter finansiella poster	1 849	1 275	308
Soliditet (%)	61,8	71,1	80,1

Omsättningen har ökat från föregående räkenskapsår till följd av fler anställda, en ökad efterfrågan på bolagets tjänster samt användning av underkonsulter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	231 444	990 707	1 247 151
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		990 707	-990 707	0
Årets resultat			1 440 920	1 440 920
Belopp vid årets utgång	25 000	822 151	1 440 920	2 288 071

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	822 151
årets vinst	1 440 920
	2 263 071
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	1 463 071
	2 263 071

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 498 704	3 348 816
Övriga rörelseintäkter		1 480	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 500 184	3 348 816
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 422 518	-5 182
Övriga externa kostnader		-1 145 172	-532 859
Personalkostnader	2	-2 991 708	-1 518 148
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-93 269	-18 777
Övriga rörelsekostnader		0	-58
Summa rörelsekostnader		-5 652 667	-2 075 024
Rörelseresultat		1 847 517	1 273 792
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 485	1 483
Räntekostnader och liknande resultatposter		-196	0
Summa finansiella poster		1 289	1 483
Resultat efter finansiella poster		1 848 806	1 275 275
Resultat före skatt		1 848 806	1 275 275
Skatter			
Skatt på årets resultat		-407 886	-284 568
Årets resultat		1 440 920	990 707

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	186 930	160 217
Summa materiella anläggningstillgångar		186 930	160 217
Summa anläggningstillgångar		186 930	160 217
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 846 992	1 020 148
Övriga fordringar		158 131	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 266	32 729
Summa kortfristiga fordringar		2 106 389	1 052 877
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 406 959	540 199
Summa kassa och bank		1 406 959	540 199
Summa omsättningstillgångar		3 513 348	1 593 076
SUMMA TILLGÅNGAR		3 700 278	1 753 293

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

822 151

231 444

Årets resultat

1 440 920

990 707

Summa fritt eget kapital

2 263 071

1 222 151

Summa eget kapital

2 288 071

1 247 151

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

781 609

66 574

Skatteskulder

0

157 232

Övriga skulder

268 723

256 311

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

361 875

26 025

Summa kortfristiga skulder

1 412 207

506 142

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 700 278

1 753 293

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	178 994	
Inköp	119 982	178 994
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	298 976	178 994
Ingående avskrivningar	-18 777	
Årets avskrivningar	-93 269	-18 777
Utgående ackumulerade avskrivningar	-112 046	-18 777
Utgående redovisat värde	186 930	160 217

Not 4 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömningar har företaget inga eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-12

Stockholm

Tormod Langballe Hardenberg
Tormod Langballe Hardenberg
Verkställande direktör
2026-02-12

Niklas Olzon
Niklas Olzon
2026-02-12

Olle Hård
Olle Hård
2026-02-12

Jonas Nylander
Jonas Nylander
2026-02-12